Skripsi

IKA MELIYANA WAHYUNI

NPM 1851020380

Program Studi : Perbankan Syariah

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG
1444H/2022M**

**PENGARUH KUALITAS PELAYANAN,
PROMOSI DAN CITRA PERUSAHAAN
TERHADAP MINAT NASABAH DALAM
MENGUNAKAN JASA PEMBIAYAAN
MURABAHAH DI BMT KHASANAH
ABADI CABANG TULANG BAWANG**

Skripsi

**Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Memenuhi
Syarat-Syarat Guna Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi
(S.E) Dalam Ilmu Ekonomi dan Bisnis Islam**

Program Studi : Perbankan Syariah

**Pembimbing I: Femei Purnamasari, M.Si
Pembimbing II: Zulaikah, M.E**

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG
1444H/2022 M**

BAB I

PENDAHULUAN

A. Penegasan Judul

Sebagai kerangka awal untuk mendapatkan gambaran yang jelas dan ringkas serta untuk memahami skripsi ini maka penting untuk menjelaskan arti dan maksud dari beberapa kata yang terkait dengan judul skripsi ini.